Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.10.2019 г.                                                                                                  № 1066

«Об установке дорожных знаков на придомовой территории по улице Григория Соколова д. 62  в МО ГП «Город Малоярославец»»

         Во исполнения решения Малоярославецкого районного суда Калужской области от 16.11.2018г. по делу № 2-1288/2018, для обеспечения безопасности дорожного движения  на придомовой территории по ул. Григория Соколова д.62 в МО ГП «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 37 Устава Муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация МО ГП «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить дорожные знаки, обозначающие место стоянки автомашин, управляемых инвалидами или перевозящих инвалидов: 6.4 «Парковка или парковочное место» в количестве 1 (одна) штука, 8.17 «Инвалиды» в количестве 1 (одна) штука  на придомовой территории по улице Григория Соколова д.62 в  МО ГП «Город Малоярославец».
2. Установка дорожных знаков согласно схемы выполняется МУП «МС АТП» в рамках муниципального контракта № 01-19 от  26.12.2019 г.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Разместить информацию об изменении организации дорожного движения на придомовой территории по  ул. Григория Соколова д.62 в средствах массовой информации и на сайте Администрации города.

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»		    		         Р.С.Саидов

Исполнил:
Эксперт ОКСиТИ - Баринова Е.В.
тел.2-10-66
image1.wmf